
大渡口区城市管理局行政许可和其他对外管理服务事项办理结果公示 （2024年11月4日—2024年11月8日）

序号 行政相对人名称
行政相对
人类别

统一社会信用代码 文书名称 文书编号 办理事项名称 事项类别 许可决定日期 有效期

1
重庆力波工程安装有限公

司
企业 91500112691230007M 市政行政审批许可证 市政设施（2024）第85号 市政设施建设类审批（双山公园增设箱变项目） 行政许可 2024/11/4 2024/11/4-2024/11/10

2 大渡口区红新羊肉粉店 个体 92500104MAE3WDY369
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2024第525号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/11/4 长期

3 大渡口区国英食品经营部 个体 92500104MAE2FNR001
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2024第526号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/11/4 长期

4 大渡口区海苑烟酒经营部 个体 92500104MAAC0G8X00
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2024第527号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/11/4 长期

5 重庆鸿联石化有限公司 企业 91500107073693012J 市政行政审批许可证 市政设施（2024）第86号 市政设施建设类审批（金龙山加油站项目） 行政许可 2024/11/5 2024/11/6-2025/1/5

6 大渡口区滋补汤餐饮店 个体 92500104MAE1UHWH6C
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2024第528号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/11/5 长期

7
重庆陈东旭口腔诊所有限

公司
企业 91500104MADY2FPB25

城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2024第529号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/11/5 长期

8
重庆市大渡口区桐君阁诚
强大药房有限责任公司

企业 91500104MACHDGRK4K
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2024第530号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/11/5 长期

9 大渡口区星悦造型设计店 个体 92500104MAE45E7E07
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2024第531号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/11/5 长期

10
重庆巴坨物流有限责任公

司
企业 91500104MA60GA7J21

重庆市城市建筑垃圾处
置核准

渝渡运输（2024）428
城市建筑垃圾运输核准（龙湖舜允大渡口建桥项目

大渡口组团H05-1-1地块、H05-1-3地块项目）
行政许可 2024/11/5 2024/11/6-2024/12/31

11
重庆讯诺建设工程有限公

司
企业 91500238MA6007YN1G

重庆市城市建筑垃圾处
置核准

渝渡产生（2024）008
城市建筑垃圾产生核准（龙湖舜允大渡口建桥项目

大渡口组团H05-1-1地块、H05-1-3地块项目）
行政许可 2024/11/6 2024/11/6-2024/12/31

12
重庆必然工程建设有限公

司
企业 91500105203047722D 市政行政审批许可证 市政设施（2024）第87号 市政设施建设类审批（2024年环卫公厕项目） 行政许可 2024/11/6 2024/11/6-2025/1/22

13
重庆地镖建设工程有限公

司
企业 91500104MA5U3WY38K 市政行政审批许可证 市政设施（2024）第88号 市政设施建设类审批（双林社区口袋公园项目） 行政许可 2024/11/6 2024/11/6-2025/1/5

14 大渡口区陈大碗面馆 个体 92500104MAE3GFQY7P
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2024第532号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/11/6 长期

15
重庆皖新文投置业有限公

司
企业 91500104MA5U7WA961

重庆市城市建设项目规
划方案配套绿地指标审

查意见书

渝园建方〔2024〕08号
建设项目附属园林绿化工程设计方案审查 （皖新大

楼项目）
行政许可 2024/11/6 长期

16
重庆市龙威送变电工程有

限公司
企业 915002277094265942 市政行政审批许可证 市政设施（2024）第89号

市政设施建设类审批（大渡口区10KV松青大道60号
2#等配电房第二电源新建工程）

行政许可 2024/11/7 2024/11/11-2024/12/10

17
重庆华宇优家物业服务有

限公司
企业 91500104MAABY85127

重庆市停车场备案登记
证

渝大配建（室内）20240024号
停车场备案(新增

华宇锦绣原麓一期停车库)
其他类权力 2024/11/7 长期



18 孙*红 个体 92500104MAE45JQQ38
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2024第533号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/11/7 长期

19
龙湖物业服务集团有限公

司
企业 915001129028684238

重庆市停车场备案登记

证
渝大配建（室内）20240025号

停车场备案(新增

焕城汐林停车库)
其他类权力 2024/11/7 长期

20 大渡口区刘琴电器销售店 个体 92500104MAE3D6CU4Y
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2024第534号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/11/8 长期

21 重庆德融物流有限公司 企业 91500120MAABRTWY3B
重庆市城市建筑垃圾处

置核准
渝渡运输（2024）429

城市建筑垃圾运输核准（海康威视重庆科技园三期

N05-1地块东侧道路工程）
行政许可 2024/11/8 2024/11/8-2024/12/31

22
四川省弘发建业集团有限

公司
企业 91510000756623531F

重庆市城市建筑垃圾处

置核准
渝渡产生（2024）009

城市建筑垃圾产生核准（海康威视重庆科技园三期

N05-1地块东侧道路工程）
行政许可 2024/11/8 2024/11/8-2024/12/31

23 敖*祥 个体 92500104MAE1M2MW0J
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2024第535号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/11/8 长期

24 王*平 个体 92500104MAE4P5GX8W
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2024第536号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/11/8 长期

25 大渡口区丰强烧烤店 个体 92500104MAE2LCEQ33
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2024第537号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/11/8 长期


